• • Fis:  0 .1
Rubrica:

l'IMAL DE  CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE

PINDORETAMA

Indicação N° 	de 2022

Vereador FRANCISCO IVANILDO SEVERINO DE LIMA.

Indica a prefeitura municipal de
Pindoretama, através da secretaria
de infraestrutura e serviços
públicos, que seja realizada a
reforma do Ginásio da Comunidade
do Sitio Correia com instalação de
redes de proteção.

Senhora Presidente;

Nos termos dos artigos 102 e 112 do Regimento Interno da  Camara  Municipal de

Pindoretama/CE, requeiro o envio de requerimento ao Senhor Prefeito municipal para

que através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos, que seja realizada a

reforma do Ginásio da Comunidade do Sitio Correia em instalação de redes de proteção.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário na 2P Sessão Legislativa Ordinária em 30 de agosto de 2022.

indoretama/CE„-q0 de   c,a 	de 2022.

tedS1 rta 	5 	0 i'agik
Vereador da  Camara  unicipal de Pindoretama/CE.

Poder Legislativo Municipal de Pindoretama/CE.
Rua  Pe.  Antônio Nepomuceno, n° 56— CEP 62860-000

(85) 3375-1820.

	Page 1